PORTARIA N° 71DE 27 DEABRIL DE 2021
(DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE EMPREGADA PÚBLICA)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, RAFAEL DIMITRIUS CARNEIRO,
portador da cédula de identidade RG n° 33.126.671-5 e CPF 290 729 718 09
empregado público municipal efetivo como TÉCNICO EM GESTÃO
AMBIENTAL, como responsável pelo SINIR - Sistema Nacional de Informações
sobre Gestão de Resíduos Sólidos, junto ao Ministério do Meio Ambiente.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 27 de abril de 2021.

pau~~
PREFEITOMUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de

Analândia em 27 de abril de 2~ ee ,_Ji~

pau/~e Fra;;t~sch;n;
PREFEITOMUNICIPAL

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br